
 
Istituto Comprensivo “Nicola   Sole” Senise 

Scuola dell’Infanzia-Scuola Primaria-Scuola Secondaria I°  ad  indirizzo musicale 

Sedi assoc.:Terranova di P. – Noepoli – Cersosimo – San Costantino  A.- 

Castronuovo S.A 

Rione San Pietro – 85038 – SENISE ( Potenza) 
Web: http://www.icnicolasolesenise.edu.it/ -  E-Mail: PZIC885007@ISTRUZIONE.IT 

Tel. Segreteria: 0973/58.40.05  -  Fax 0973/58.41.96  –  Presidenza 0973/68.66.39 

                                                                                                                                      

 Al Personale Docente ed A.T.A. 

Al D.S.G.A.  

All’Albo Pretorio 

Agli  Atti 

Al Sito Web 

                 
 

Oggetto: Decreto pubblicazione Graduatorie PROVVISORIE di Istituto personale docente Scuola 

Infanzia, Primaria, Sec. I Grado e personale  A.T.A,  per l’individuazione dell’eventuale   

soprannumerario a.s. 2023/2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.Lgs. 297/94  

VISTO il D.Lgs. 165/2001  

VISTO il D.P.R. 275/99  

VISTO il C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A.  

VISTE le O.M. n. 36 e 38 del 01 marzo 2023 

VISTA la documentazione agli atti d’Ufficio 

 

 

DECRETA 

1) Le premesse fanno parte integrante del presente Decreto  

2) È disposta la pubblicazione all’albo pretorio online delle Graduatorie provvisorie interne personale 

docente ed A.T.A., per l’individuazione dell’eventuale  soprannumerario, come dagli allegati che fanno parte 

integrante e sostanziale del presente decreto.  

3) Avverso la graduatoria è consentita la presentazione da parte del personale interessato di motivato 

reclamo al Dirigente Scolastico entro  5 giorni dalla pubblicazione. I reclami sono esaminati con l’adozione 

degli eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati entro i successivi 10 giorni. Le decisioni sui 

reclami sono atti definitivi.  
 

                                                                                                        

                                                                                                                                                                                                                       

                                                                                                        IL Dirigente Scolastico 

                               Prof. Francesco D’ AMATO 

                  (Firmato digitalmente ai sensi del C.A.D.) 
 

 
 

                   
 

mailto:PZIC885007@ISTRUZIONE.IT



